

Andrzej Maciejewski
radny Rady Miejskiej
w Barczewie

Barczewo, 12.07.2018 r.

Lech Nitkowski
Burmistrz Barczewa

W związku z prowadzonymi pracami przy budowie drogi Wójtowo – Nikielkowo, od kilku miesięcy ruch tą drogą jest bardzo utrudniony. Przejazd odbywa się w pobliżu pracujących maszyn drogowych, po bardzo nierównym, często grząskim podłożu. Często powstają zatory drogowe, z powodu braku możliwości mijania się dwóch pojazdów, a także ograniczeń do 3.5 t dla samochodów ciężarowych. Samochody osobowe szorują podwoziem po nierównym podłożu, natomiast samochody ciężarowe nie mogą się przecisnąć z powodu wąskich przejazdów i ostrych zakrętów. W dniu 16 lipca planowane jest zamknięcie wiaduktu w Nikielkowie, więc wszyscy kierujący będą zmuszeni do przejazdu przez Wójtowo, gdzie aktualnie w kilku miejscach prowadzone są prace w głębokich wykopach, a ruch z DK 16 został skierowany na DL 55 – tj. ul. Modrzewiową. Brak możliwości objazdu prowadzonych prac spowoduje ogromny chaos komunikacyjny w Wójtowie, a mieszkańcy Nikielkowa będą pozbawieni możliwości swobodnego poruszania się. Taka sytuacja z pewnością nastąpi w momencie wykonywania nawierzchni z mas bitumicznych. Wówczas ruch na kilka dni zostanie całkowicie wstrzymany.

Uważam, że niezbędnym jest utwardzenie przejazdu pomiędzy ul. Krokusową w Nikielkowie, a ul. Sasanki w Wójtowie, o czym na wizji w terenie rozmawialiśmy już rok temu między innymi z zastępcą burmistrza. Niezwłocznie należy także podpisać zaproponowane przez Lasy Państwowe porozumienie w sprawie dzierżawy drogi pożarowej nr 5 prowadzącej od Wójtowa do drogi powiatowej Nikielkowo – Łęgajny oraz ją oznakować i wykonać miejsca do mijania się na wąskich odcinkach. Takie rozwiązania z pewnością poprawią organizację ruchu.

W związku z powyższym wnoszę o natychmiastową interwencję, która zapobiegnie paraliżowi komunikacyjnemu na w/w odcinku.

Oczekuję na niezwłoczną informację o podjętych działaniach.

Nadmienię, że nie otrzymałem odpowiedzi na moje pytania w w/w sprawie, które zadałem podczas VIV sesji Rady Miejskiej w Barczewie, która miała miejsce w dniu 26 czerwca.

2 posiedzenie
Andrzej Maciejewski